
Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 722

Data da emissão do comprovante: 26/11/2024 05:32:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.500,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESGASTE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DESGASTE PARA USO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS:
MATERIAL DE SOLDA, CAPAS DE DENTES, SUPORTES, DISCOS, LAMINAS PARA UTILIZAÇÃO
NAS MAQUINAS E FERRAMENTAS. CONFORME A NECESSIDADE CONSTANTE NOS ANEXOS,
RELAÇÃO DE ITENS DAS SECRETARIAS, ETP E TR.

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/722/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb686868aquisicao-de-materiais-de-desgastespaniip/

